七塘镇农村公路水毁修复项目合同清单明细表
 
	编号
	项目名称
	主要工作内容
	单位
	工程量（暂估）
	合同单价
	合价(元）
	备注

	1
	C20混凝土挡墙
	混凝土材料、摊铺、运输及转运费（运距15Km）、碾压、整平及初期养护等；全费用单价（含安全文明施工费）
	m3
	80
	414.8
	33184
	

	2
	挖土方
	机械、土方、 弃渣外运、渣场费全费用单价（含安全文明施工费
	m3
	73
	38
	2774
	

	3
	护栏拆装
	全费用单价（含安全文明施工费）
	米
	24
	53
	1272
	

	4
	木模板（含配件）
	全费用单价（含安全文明施工费）
	平方米
	88
	57
	5016
	

	5
	其它材料
	
	
	
	
	5000
	用于购买钢筋

	
	
	
	
	
	合计
	47246
	

	备注：以上工程量为暂估量，施工地点由业主指定，无施工图，按照中标单价据实结算。


[bookmark: _GoBack]大路镇农村公路水毁水毁修复项目合同清单明细表
 
	编号
	项目名称
	主要工作内容
	单位
	工程量（暂估）
	合同单价
	合价(元）
	备注

	1
	C20混凝土挡墙
	混凝土材料、摊铺、运输及转运费（运距15Km）、碾压、整平及初期养护等；全费用单价（含安全文明施工费）
	m3
	300
	414.8
	124440
	

	2
	挖土方
	机械、土方、 弃渣外运、渣场费全费用单价（含安全文明施工费
	m3
	442
	38
	16796
	

	3
	挖石方
	机械、土方、 弃渣外运、渣场费全费用单价（含安全文明施工费
	m3
	20
	47.5
	950
	

	4
	片石换填
	全费用单价（含安全文明施工费）
	m3
	150
	190
	28500
	

	5
	木模板（含配件）
	全费用单价（含安全文明施工费）
	平方米
	338
	57
	19266
	

	6
	其它材料
	
	
	
	
	18000
	用于购买涵管

	7
	其它材料
	
	
	
	
	16000
	用于购买钢筋

	8
	计时工
	全费用单价（含安全文明施工费）
	工日
	10
	171
	1710
	清理涵洞

	
	
	
	
	
	合计
	225662
	

	备注：以上工程量为暂估量，施工地点由业主指定，无施工图，按照中标单价据实结算。


 

